
TÝDENNÍ PLÁN 39
3.6. – 7.6.2019

Český jazyk Práce s textem – Slabikář 3 str. 10-15. Písmeno Ch,E, G, ď, ť, ň - Písanka 3 str. 19-24.
TV vysílání na 6.6.: Můj spolužák/spolužačka. V souvislosti s tématem částí lidského těla nakreslit lidskou postavu (spolužáka) + 
popisky částí jeho těla + jedna až dvě věty o tomto člověku (proč jsem si ho vybral, jaký je, co se mi na něm líbí…).

Matematika Orientujeme se v čase. Hledáme více možností. Řadíme písmena i obrázky. – Matematika 2 str. 49-52.

Náš svět Smysly.

Anglický jazyk Líbí se mi – I like… Opakování – oblečení, jídlo, rodina, zvířata.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     čekají nás závěrečné písemné práce, které napíšeme v pondělí 10.6. z matematiky a v úterý 11.6. z českého jazyka. Příliš lišit se od 
těch ve třetím čtvrtletí nebudou. V matematice bude zařazeno sčítání a odčítání do 20 (i doplňování jiných členů operací, ne jen 
výsledku – např. __+8=12 apod.), porovnávání, sčítací trojúhelníky, hodiny (zejména celé, zařadíme i jednu půlhodinu), peníze, 
jednoduchá slovní úloha. V českém jazyce diktát vět (celkem asi 10 slov), úkoly, které bývají ve slabikáři a zkoumají porozumění textu. 
Vezmu si také ještě každého bokem na přezkoušení hlasitého čtení.
     Dále připomínám, že 12.6. v 16:00 proběhne pasování prvňáčků na čtenáře (odehraje se v naší třídě).
     Školní výlet pro naši třídu bude 20.6. do ZOO Brno. Zde je objednán program „Stopujeme zvířátka“ a vláček. Vybírat budeme 
zálohu 250,- Kč /dítě (případný přeplatek vrátíme po vyúčtování jízdného za autobus). Odjezd od školy je naplánován v 8:30, návrat ke 
škole asi v 15:00. Prosím také o kopii průkazky zdravotní pojišťovny (od některých ji mám už z Noci s Andersenem).
                              Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


